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
Le  difformità  sono  regolarizzabili  mediante:  Presentazione  pratica  catastale  con  aggiornamento
scheda catastale a seguito presentazione pratica edilizia in sanatoria (rif. 8.1 Conformità edilizia).
Costi di regolarizzazione:

Redazione pratica catastale (onorario professionale del tecnico incaricato): €.1.200,00

Tributi  da versare all'  Agenzia  delle  Entrate  (importo minimo suscettibile  di  incremento):
€.100,00

SCHEDA CATASTALE: Foglio 5, Particella 618 Subalterno 702
(A/3) - Pianta piano terra

SCHEDA CATASTALE: Foglio 5, Particella 618 Subalterno
702 (A/3) - Pianta piano seminterrato

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN VERCURAGO VIA ROMA 135 E

APPARTAMENTO

DI CUI AL PUNTO A

appartamento a VERCURAGO Via Roma 135 E, della superficie commerciale di 141,60 mq per la
quota di:

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

L' edificio in cui è inserita l' unità immobiliare denominato Condominio Gonelli Cioni è situato nel
Comune di VERCURAGO in via Roma n. 135 con servizi raggiungibili a piedi a breve distanza.
L' APPARTAMENTO (Part. 618 Sub. 702 con ingresso dal num. civico 135 E) è composto al PIANO
TERRA  da  ingresso,  soggiorno,  cucina,  disimpegno,  tre  camere  e  bagno  e  al  PIANO
SEMINTERRATO da cantina e caldaia. I due piani sono collegati da scala interna.

Identificazione catastale:

Espropriazioni immobiliari N. 127/2023

tecnico incaricato: Architetto Isa Giannetti
Pagina 7 di 13



foglio 5 particella 618 sub. 702 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 1, consistenza 6,5
vani, rendita 402,84 Euro, indirizzo catastale: VIA ROMA n. SNC, piano: T-S1, intestato a
***  DATO  OSCURATO  ***  ,  derivante  da  VARIAZIONE  del  21/07/1998  in  atti  dal
21/07/1998 CONVALIDA DEN. VAR. 10343/87. (n. F04149.1/1998)
Superficie  Catastale:  Totale:  147  mq  -  Totale  escluse  aree  scoperte:  147  mq.  Immobili
soppressi, originari del precedente: Comune: VERCURAGO (L751) (LC) Foglio 5, Particella
618, Subalterno 6, Subalterno 23 e Subalterno 24 (vedi visura storica per immobile allegata).

Prospetto sud-ovest su via Roma (ingresso num. civ. 135) e
prospetto sud-est su torrente Galavesa

Prospetto sud-est su torrente Galavesa – Appartamento
piano terra e piano seminterrato (Part. 618 Sub. 702)

Prospetto sud-est su torrente Galavesa –
Appartamento piano terra e piano
seminterrato (Part. 618 Sub. 702)

Prospetto sud-est su torrente Galavesa e prospetto nord-est – Appartamento
piano terra e piano seminterrato (Part. 618 Sub. 702)

Prospetto sud-ovest su via Roma e ingresso num. civ. 135 Prospetto sud-ovest e ingresso num. civ. 135 E – Appartamento
piano terra e piano seminterrato (Part. 618 Sub. 702)

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona semicentrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
residenziale  (i  più  importanti  centri  limitrofi  sono  Lecco).  Il  traffico  nella  zona  è  sostenuto,  i
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municipio nella media

negozi al dettaglio nella media

supermercato nella media

ospedale nella media

scuola per l'infanzia nella media

scuola elementare nella media

scuola media inferiore nella media

scuola media superiore nella media

spazi verde buono

ferrovia distante 700 m (Calolziocorte) nella media

superstrada  distante  20  m (SS639  Lecco-Cisano buono

parcheggi  sono scarsi.  Sono inoltre  presenti  i  servizi  di  urbanizzazione primaria  e  secondaria,  le
seguenti attrazioni storico paesaggistiche: Lecco e Lago di Como.

Immagine satellitare dell’immobile sito a VERCURAGO
(Lecco) in via Roma n. 135 E

Estratto PGT (Piano di Governo del Territorio) del Comune di
VERCURAGO (Lecco) Piano delle Regole: Ambiti di antica

formazione – Grado di intervento: Grado 4°

ESTRATTO MAPPA: Comune di VERCURAGO Foglio 9,
Particella 618

SCHEDA CATASTALE: Foglio 5, Particella 618
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